2023年清水镇枣林峁村肉牛采购项目采购
需求计划
一、采购项目名称：2023年清水镇枣林峁村肉牛采购项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、资金来源：财政资金
2、价格信息来源：市场询价
3、采购方式：竞争性谈判
4、项目概算：1320050.00元
三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式
1、项目实施时间：本项目计划于2023年9月15日完成采购。
2、交货（项目实施）地点：府谷县清水镇枣林峁村
[bookmark: _GoBack]3、质保期及质保要求：7个月；供货之后，半年之内定期上门指导技术服务及疫病防（具体以签订合同内容为准）。
4、交货期：自合同签订之日起20日内完成。
5、履行期限及方式：本次肉牛采购项目须于签订合同后20日内完成。
6、付款方式：验收合格后付90%，审计后按审计价支付剩余款项。
四、合同模板：
2023年清水镇枣林峁村肉牛采购项目合同
甲方（盖章）：     府谷县清水镇人民政府   （以下简称甲方）
乙方（盖章）：                         （以下简称乙方）
经甲乙双方共同协商，在互利互惠的基础上，依据《中华人民共和国合同法》有关规定订立本合同以便共同遵守。具体条款如下：
一、合同价格：
甲方需采购肉牛，合同总价为人民币：  元整（￥：         ），具体规格、数量见后附清单。
二、双方责任：
乙方责任
1.按合同规定时间提供货物。
2.所供货物全部按照合同清单所列数量以及规格，质量完全符合要求。
3.乙方负责供应运输及售后服务。
（二）甲方责任
1.按时支付乙方货款。
三、交货时间及地点：
本合同签定生效之日起20个工作日内，在甲方所在地（清水镇枣林峁村）交付货物。
四、付款期限及方式：
1.付款方式：验收合格后付90%，审计后按审计价支付剩余款项。
五、运输：中标人可根据交货期、运输条件自行选择运输方式（另有规定的除外），承担一切运输费用。
六、纠纷解决：
甲、乙双方必须严格遵守本合同的全部内容，履行各自应尽的责任，如发生争议，双方应友好协商解决，协商无效，可由任何一方向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七、生效时间
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份（具有相同法律效力），合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方代表（盖公章）：           乙方代表（盖公章）：
电话：                         电话：
签字：                         签字：
年   月   日                   年   月   日
五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：2023年9月20日
2、履约验收主体及内容：清水镇枣林峁村肉牛采购情况。
3、验收程序：供应商应当严格按合同约定的内容提供货物及服务。对相关资料进行认真整理，做好验收准备。验收开始之前，由成交供应商项目负责人介绍项目采购进度、完成情况等。在供应商履约结束后，验收工作小组按照职责分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并按照验收方案应及时组织验收。
4、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。
六、对供应商的要求
1.基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。
具体内容见竞争性谈判文件。
七、付款方式：验收合格后付90%，审计后按审计价支付剩余款项。
八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1、采购单位：府谷县清水镇人民政府
2、采购单位地址：陕西省榆林市府谷县清水镇
3、项目联系人：刘锋  联系电话：15353387972

府谷县清水镇人民政府
2023年8月9日